LL 2

Ristica theologia

surgit affectus quod igitur intellectus postea subdit. d. ad thymotheum sic. Sic ei oia a te auferes et ab oī irretentibili et absoluto. mundo ad dinarum tenebrarum radiū sursum ager. Unde in resurrectione vnitui amoris dicit. Surge. quia si ibi opa natura et gratia. postea dicit. sursum ager. quod ibi in natura sed gratia mēs ad exprimētalem et immediatā cognitōem celestium eleua et per illū animū ad istā disponit. Sed quod via illuminatiua est p̄nū intētio. dicēdū est quod lumē in scripturā apparet. Deinde quod ē istud lumē ad eccliam viam. vnitui ascēdam. Et quod omnibus patet quod in oī scriptura sc̄ta iste radiū latitat velut lumē in testa. subdit exemplū in uno. s. in oīone dīnica. ut si exiueris nouo vteri testamēto ab exiueris kītatis discipulū cōprobetur. et ut nō sit aliquod sp̄bū quod non colloquens sponsi et sponse inter se repleat.

Sequitur de via illuminatiua.

Dn̄ mea ī deliciis meis r̄c. Non enim h̄ vocat obscurus cortex scripture exterior. sed etiam oīs insensibilis creatā p̄ quam mēs iterū irradia et ad h̄ quod anagogice ī vnitui amoris deliciis descendat. Via ei purgatiua r̄ndet ordinū āgeloꝝ. nam ibi tūc p̄mo purgatio aīa ad h̄ quod p̄mo dīs in ipsa veluti in loco mīdo resideat. Ita aut̄ dictū ī r̄ndet cherubin. cherubin plēitudo sc̄ie interpretat. t̄m āt p̄ artē h̄ theorice sc̄ie lumē acq̄ris. et tāta sapientie dilatatō ī scripturā ut q̄d yba ī nouo vteri testamēto. q̄d creature in mīdo. tot h̄eat aīa intelligētias l̄kīmōes. totū ad deum ad pūctū amoris oīa referēdo. ut postea apparebit. ecclia āt. s. vnitui r̄ndet seraphin. q̄d interpretat ardēs. ibi ei in tāto ardore seraphī anīa ī deū ut marie corp̄ p̄ extēsionē affectuum et motuū q̄nq̄ mirabilis affligatur.

Sed ē dī deo ī se ut mētes celestes brūficas in glā. ut dī dī dāuid. q̄ erat q̄dā hō ad līaz. q̄d optimus pugnator. et moralit̄ siḡt aīam. q̄ ita dī viriliter pugre ī diabolū. q̄d ipm etiā insurgeō. et p̄suēdo. ne se ipsaz p̄mitat tā vili dīno subiugare. et a dulcissimo ihu xpo ī ppetuuz separari. David ēt dī golyā p̄cūssisse. signis allegorice dīnī ihm xpm q̄d diabolū supauit. pacē p̄plo suo acq̄ren̄t̄. Dic̄t̄ ēt dāuid pulcher aspectu. in estimabili pulchritudinē dīne sube signis. in sue pulchritudinē visiōe leticia indicibili letificant̄ in rege bītudinīs etiē oīm mē-

tem angelicā et hūanā. Unde ī Jo. xvii. ca. dī. Hec ē vita eīna. ut cognoscāt̄ se solū deū rū. et quē misisti ihm xpm. Et h̄ ē anagogica expositiō. fm q̄dēt̄ bītificat̄ respicit. Aliā ē anagogia q̄ respicit eccliam militat̄. in q̄ntū ī sp̄oliā plexib⁹ totalē inaucterbile p̄suerat ut h̄irlm̄ ad līam q̄dā dī ciuitas. Hierlm̄. n. ciuitas optime munira et fortissima muris circū data dicebat. t̄siḡt̄ sp̄am suadē aīam morale. q̄d īterū muniri armis virtutū gr̄ez amoris. sine q̄bō armis nullū vīt̄ potuit nec poterit diabolo resistere adneyanti. q̄ eritā dī exterū muris fortib⁹ circūdata esse. et h̄ in honesta p̄uersatō. et q̄oq̄ sensu mortificatiō q̄bō amoris vnitui regnatis integritas in expugnabilit̄ exauat. Sodo ī h̄ q̄ sedes regni dī. eccliam venturā fidūm sub xpo p̄ncipe figurabat. in q̄ regnat ip̄e rex pacificus. sub eī p̄sona q̄ndā dicebat Isa. Deus legifer nr̄. ip̄e veniet et saludivos. regens militat̄ eccliam exemplo viterbō doctrine. Tercio h̄irlm̄ interpretatio nō pacis. q̄d eccliaz triūphatē signat. in q̄sū habitatores pacifici. q̄d illū felici p̄mīa gloriantur dicētes et clamātes (gaudiosi ciuitatis etiē supplenissima p̄mia admirantes) Melior est dies vna ī atrīo cuius sup mīla. Et hec est anagogica expositiō. Quid se anagogia. p̄prie dī anagogia idē q̄d sursum actio. Vbi ēt recte īte sursum actū et illuzō quē sup se aspirādo ardēt̄ elenat̄ distat̄ ānotat̄. Unde p̄prie neq̄ īte bītificat̄ alīū mū et illū os q̄s ī ipsa pax̄a beatificat̄. neq̄ sūt̄ ecōtra ēt p̄prie sursum actio extēsiva. sed p̄p̄tāq̄ cū rege extētes felicit̄ in thalamo ī ip̄o trāquillitate amīrabilis dīgeskūt̄. et tanq̄ sup se īā ī ip̄o extētes ad ip̄o vnitione r̄lū imitatiōne desiderabilē vlt̄erū nō aspirat̄. Sed ēt p̄prie sp̄ose adhuc a sp̄ōsa p̄grinatī cogētit. q̄ adhuc tāq̄ distas ī p̄i infatibilit̄ spirūs vñiri desiderat̄. q̄d ī se p̄tōe ante corpē ī trāquillitate vite plenissime obīnebit. fm quā sapientiam anagogicā currūcūtīca cātīcoꝝ. cū dicit. Oscule me osculo oīt̄. et illud. Trahe me post te r̄c. Et itē. Ne dīlecte mi et egressiamur ī ager. Quae p̄tītōes nihil aliud sūt̄ q̄d ignita suspiria et in quiete affectōes. dīlectū ad sui sursum actū. felicē obtinēdā ardēt̄ p̄uocat̄. Sūt̄ et ex p̄te sp̄ōsi ad sp̄ōsam. cū dicit. Aperi mībī soror mea. sp̄ōsa mea. et itē dicit. Veniāno veni r̄c. et itē dicit. Surge p̄era amīca mea r̄c. Quē sp̄ōsi colloq̄a mībil alīud se